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A jansın merkez hizmet binasında 26 Kasım 
2020 tarihinde düzenlenen toplantıya Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Kamil 

Taşçı, yararlanıcı kurumlar Samsun İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Samsun Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı temsilcileri, Ajans Genel Sekreter V. İ. Et-
hem Şahin ve İzleme Değerlendirme Birim Başkanı 
ile uzmanları katıldı.

Toplantıda, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğünün “Risk Altındaki Çocuk ve Gençlere Yönelik 
Meslek Bilinci Kazandırma ve İstihdam Desteği” 
projesi ile Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı-
nın “Samsun Yöresel Ürünleri Markalaşıyor” proje-
sinin işleyişine ilişkin bilgi paylaşılarak, uygulama 
süreciyle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME 
PROGRAMI (SOGEP)

Programının amacı; uygulandığı illerde, yerel 
dinamikleri harekete geçirerek yoksulluk, göç ve 
kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunları gider-
mek, değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihti-

yaçlara karşılık vermek, toplumsal dayanışma ve 
bütünleşmeyi güçlendirmek, toplumun dezavan-
tajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata daha 
aktif katılmalarını sağlamak, özel kesimin sosyal 
sorumluluk faaliyetlerini teşvik etmek, istihdam 
edilebilirliği artırmak, dezavantajlı bölgelerde 
üretkenlik ve yetenek gelişimine yönelik faaliyetler 
ile sosyal girişimciliği ve yenilikçiliği desteklemek 
amacıyla uygulanacak projeleri desteklemektir.

TR83 BÖLGESINDE AJANSIMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 2019 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) PROJELERI'NE ILIŞKIN IZLEME VE DEĞERLENDIRME 

TOPLANTISI DÜZENLENDI.

2019 YILI SOGEP PROJELERI2019 YILI SOGEP PROJELERI
DEĞERLENDIRILDIDEĞERLENDIRILDI

OKA’NINOKA’NIN
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2021 YILINDA SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ÜLKEMIZIN 81 ILINDE YÜRÜTÜLECEK 
OLAN SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMINA (SOGEP) ILIŞKIN 

PROJE ÖN BAŞVURU SÜRECI, ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 
TARAFINDAN TR83 BÖLGESI GENELINDE BAŞLATILDI.

2021 YILI SOGEP ÖN BAŞVURU 
SÜRECI BAŞLADI

P rogramın duyurusu ve bilgilendirmesi paydaş 
kurum temsilcilerinin ve proje ekiplerinin katı-
lımı ile 8 Aralık 2020’de düzenlenen Çevrim İçi 

Bilgilendirme toplantısıyla yapıldı.
2021 Yılı SOGEP vizyonu “Ajans güdümünde ha-

zırlanmış, ildeki sosyal sorunu ve müdahale yöntemi-
ni net bir şekilde tanımlayan model nitelikli, yenilikçi 

projeler” olarak belirlendi. Bu doğrultuda Ajansımız, 
2021 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
kapsamında geliştirilecek projelerde, COVID-19 sal-
gınının sosyo-ekonomik etkilerini iyileştirmeye dö-
nük faaliyetlere yer verilmesini ve programın önce-
likleri olan istihdam edilebilirliğin artırılması, sosyal 
içerme, sosyal girişimcilik ve sosyal yenilikçilik yakla-
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şımlarının dikkate alınmasını bekliyor.
Program için 2021 yılında ülke genelinde ayrılan 

toplam mali kaynak tutarı 166 Milyon TL civarında 
olup, hazırlanacak proje bütçesinin en az 1 Milyon TL 
olması gerekiyor.

Program kapsamında hazırlanan ön başvurular en 
geç 8 Ocak 2021 Cuma 17:00’a kadar resmi üst yazı ile 
birlikte proje@oka.org.tr e-posta adresi üzerinden alı-
nacak olup, ilk değerlendirme neticesinde kısa listeye 
alınacak projeler özelinde proje geliştirme çalışmaları 

yürütülecek.
İlk değerlendirme sürecinin ardından Amasya, Ço-

rum, Samsun ve Tokat illeri için 4’er asil proje seçilerek 
Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden 
nihai başvurular Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına su-
nulacak.

Süreçle ilgili tüm detaylara, bilgilendirme sunu-
mu ve ön başvuru formuna Ajansın kurumsal web 
sitesi www.oka.org.tr/destekler/basvurabilecekle-
rim sekmesinden erişilebiliyor.

http://www.oka.org.tr/destekler/basvurabileceklerim
http://www.oka.org.tr/destekler/basvurabileceklerim
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FIZIBILITE DESTEĞI PROGRAMI FIZIBILITE DESTEĞI PROGRAMI 
ILE BÖLGEDE 26 PROJEYEILE BÖLGEDE 26 PROJEYE

3,4 MILYON TL DESTEK3,4 MILYON TL DESTEK

P rogram kapsamında 3.480.000 TL’lik destek 
bütçesinin tamamı başta Belediyeler, Köylere 
Hizmet Götürme Birlikleri (KHGB),  İl Özel İda-

releri, OSB’ler olmak üzere 26 paydaş kurumun baş-
vuru sahibi olduğu başarılı projelere tahsis edildi.

Ajans, enerji, altyapı (sosyal altyapı ve organize 
sanayi bölgeleri altyapısı), tarım ve turizm sektörle-
rinde,  biyogaz tesisi potansiyelinin araştırılmasın-
dan,  jeotermal kaynak potansiyelinin ortaya çıka-
rılmasına; atık su arıtma tesisi fizibilite raporundan, 

kentsel altyapı ve rekreasyon projesine; uluslararası 
gıda ve tarım üssü kurulumu fizibilitesinden, fizik 
tedavi ve rehabilitasyon merkezi fizibilitesine ka-
dar bölgenin kalkınması ve rekabet gücü açısından 
önemli fırsatlardan yararlanılabilmesine yönelik pro-
jelere destek veriyor.

OKA 2020 yılı Fizibilite Desteği Programı kap-
samında destek almaya hak kazanan projelerin 
tamamına ilişkin listeye www.oka.org.tr/destekler/
uygulanmakta-olanlar sekmesinden ulaşılabiliyor.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), UYGULAMAKTA OLDUĞU 2020 YILI FIZIBILITE 
DESTEĞI PROGRAMINI AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT ILLERINDEKI ÖNCELIKLI 

ALANLARA YÖNELIK 26 PROJEYE VERDIĞI 3,4 MILYON TL DESTEKLE TAMAMLADI.

https://www.oka.org.tr/destekler/uygulanmakta-olanlar
https://www.oka.org.tr/destekler/uygulanmakta-olanlar
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BÖLGEDE IHRACATIN BÖLGEDE IHRACATIN 
ARTIRILMASI DESTEKLENIYORARTIRILMASI DESTEKLENIYOR

IHRACATTA “SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞE” ODAKLANILDIIHRACATTA “SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞE” ODAKLANILDI

BÖLGENIN EKONOMIK KALKINMA 
IVMESININ ARTIRILMASI 
AMAÇLANIYOR

OKA, çalışma programında yer alan Katma 
Değerli Üretim ve İhracat Sonuç Odaklı Programı 
kapsamında, ülkemizin dış 
ticaretteki “ihracat odaklı 
büyüme” anlayışı doğrul-
tusunda, bölgenin ihracat 
kapasitesini geliştirmeye 
odaklanarak, ekonomik 
kalkınma ivmesini artırmayı 
amaçlıyor.

Bu amaçla Teknik Des-
tek Programı 6. Dönemin-
de belirlenen “İhracatın 
Artırılması” başvuru alanına 
ek olarak, işletmeler “Kay-
nak Verimliliği” ve “Dijital 
Dönüşüm” konularda da 
danışmanlık ve eğitim des-
teği alabilmektedir. Bu destekler ile işletmelerin 
temiz üretim anlayışıyla iş akış süreçlerinin iyi-

leştirilmesi, üretimin dijital süreçlerle takip edile-
rek verimliliğin artırılması, hammadde ve enerji 
kullanımda tasarruf edilerek karlılığın artırılması 
hedeflerine katkı sağlanmaktadır. 

2 Mart 2020’de başvuruya açılan 2020 Teknik 
Destek Programına şu ana 
kadar 74 başvuru alındı. Prog-
ram kapsamında desteklen-
mesi kararı alınan 24 proje 
için yaklaşık 550.000 TL’lik 
kaynak kullanıldı. 

28 Aralık 2020’ye kadar 
başvuruya açık olan OKA 
Teknik Destek Programında, 
işletmeler iki aylık başvu-
ru dönemlerinde iki proje 
başvurusu yapıp, bir proje-
leri için destek alabiliyorlar.

OKA Teknik Destek 
Programı ile ilgili detaylı 

açıklamalara ve teknik şartname hazırlığında kul-
lanılacak dokümanlara www.oka.org.tr/destekler/
basvurabileceklerim sekmesi altından erişilebiliyor.

TEKNIK SÜREÇLER VE DIŞ TICARET 
DEPARTMANI KURULUMU

İhracatta tüm süreçlerin planlı ve aksamadan 
ilerleyebilmesinde belge hazırlama süreçleri ve di-
yagramlardan sorumlu ofis operasyonları büyük 
önem taşımaktadır. Bu noktadan hareketle olası 
bir ihracat siparişi alındıktan sonra KOBİ bazında 
genel iş akış diyagramlarının nasıl yürütülebileceği 
konusunda firmalara teknik bilgiler sağlandı. İhra-
cat operasyonu süresince, kullanılan belgelerin iş 

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 2020 YILI TEKNIK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA, 
TR83 BÖLGESINDE (AMASYA, ÇORUM, SAMSUN, TOKAT) IHRACATIN ARTIRILMASINA YÖNELIK 
OLARAK KAR AMACI GÜDEN KURUM VE IŞLETMELERIN IHTIYAÇ DUYDUĞU EĞITIM VE 
DANIŞMANLIK HIZMETI TALEPLERINI UYGUN BAŞVURU ALANI OLARAK BELIRLEDI. 

AJANSIMIZIN, BÖLGEMIZDE DAHA ÖNCE HIÇ IHRACAT YAPMAMIŞ 20 FIRMAYA YÜZ YÜZE 
VE YERINDE ZIYARET YÖNTEMIYLE SUNDUĞU “UYGULAMALI IHRACAT DANIŞMANLIĞI” 
KAPSAMINDAKI EĞITIM VE DANIŞMANLIK ÇALIŞMALARINDA 6. AY TAMAMLANDI.

BU KAPSAMDA BÖLGE ILLERINDE 
FAALIYET GÖSTEREN VE DIŞ 

PAZARLARA AÇILMAK ISTEYEN 
IŞLETMELER, %100 AJANS 

DESTEĞI ILE IHRACAT SÜRECINE 
HAZIRLANABILECEKLER. AJANSIN 

SAĞLAYACAĞI DANIŞMANLIK VE 
EĞITIM DESTEĞI KAPSAMINDA 

FIRMA VE ÜRÜN ANALIZI, 
KURUMSAL IHRACAT SÜREÇLERININ 

ORGANIZASYONU, DIŞ TICARETE 
YÖNELIK SERTIFIKASYON GIBI 

KONULAR YER ALACAK. 

https://www.oka.org.tr/destekler/basvurabileceklerim
https://www.oka.org.tr/destekler/basvurabileceklerim
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BU DÖNEMDE, IHRACATTA 
ÖNEMLI BIR ENGEL OLARAK 

GÖRÜLEN FIRMALARIN IHRAÇ 
PAZARLARINDA KALICI 

OLABILMELERINDE ETKIN BIR 
ROLE SAHIP OPERASYONEL 
KONULARA VE PAZARLAMA 

ÇALIŞMALARINA ODAKLANILDI.

akışındaki yerlerine dair bilgi 
verilerek, firmaların ihracat 
operasyon donanımlarının 
arttırılması hedeflendi.

Söz konusu operasyonel 
süreçleri yürütmekle görevli 
olacak dış ticaret departma-
nı kurulumu ile iş ve yetki 
tanımlarının belirlenmiş 
olması ihracatta elzemdir. 
Firmaların bünyelerinde bir 
dış ticaret departmanı kurmaları du-
rumunda, istihdam edeceği “Dış Ticaret Uzmanı” 
ve “İş Ve Ürün Geliştirme Uzmanı” yeterlilikleri ve 
iş tanımları hakkındaki çalışmalar da 6. dönem 
çalışmaları arasındadır. Bu çalışmalarla firmalarda 
dış ticaret departmanı kurulum sürecinin doğru 

adımlarla hızlandırılması 
hedeflendi.

DIJITAL PAZARLAMA 
SÜREÇLERI

Bu dönem Uygulamalı İh-
racat Danışmanlığı faaliyet-
lerinde yurt dışı hedef pazar-
larının belirlenmesi ile yurt 
dışı reklam ve tanıtım faali-
yetlerini geliştirmek amacıyla 
kullanılan dijital pazarlama 

materyalleri hakkında bilgiler verilmeye devam 
edildi. Firma ihtiyaçları göz önüne alınarak, Go-
ogle AdWords ve Arama Motoru Optimizasyonu 
(SEO) çalışmaları ile B2B sitelerinin ihracatta pazar-
lama süreçlerinde kullanımı üzerinde yoğunlaşıldı.
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OKA DESTEĞIYLE OKA DESTEĞIYLE 
MERZIFON’DAN RUSYA'YAMERZIFON’DAN RUSYA'YA  

IHRACAT BAŞLADIIHRACAT BAŞLADI

U ygulamalı İhracat Danışmanlığı desteğinden 
yararlanan Nesil Gıda, Merzifon’da “Öncüller” 
markasıyla ürettiği marmelatları Rusya’nın 

Krasnodar bölgesindeki firmaya ihraç etmeye başladı.
Merzifon’da marmelat üretimi yapan Nesil Gıda 

firması Rusya’nın Krasnodar Bölgesi’nden “000 Ra-
tatuy” firması ile 20 Ekim 2020 tarihinde gerçekleş-
tirilen toplantıda bir araya gelmişti. Olumlu geçen 
görüşmelerin ardından anlaşma yapan firmalar ara-

sındaki ilk ticari faaliyet 5500 kavanoz marmelat ih-
racatı üzerine gerçekleşti.

İlk ihracat deneyimlerine ilişkin açıklamada bulu-
nan Nesil Gıda firma yetkilisi Erol Öncül, Uygulamalı 
İhracat Danışmanlığı sayesinde başladıkları dış tica-
retten duydukları memnuniyeti dile getirerek, des-
teklerinden ötürü OKA’ya teşekkürlerini iletti. Öncül, 
iş birlikleri noktasında temasların sürdürülmesi için 
çalışmalarına devam edeceklerini de söyledi.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI’NIN (OKA) TR83 BÖLGESI’NDE DAHA ÖNCE HIÇ 
IHRACAT YAPMAMIŞ 20 FIRMAYA IHRACAT YAPTIRMAK AMACIYLA BAŞLATTIĞI UYGULAMALI 
IHRACAT DANIŞMANLIĞI’NIN OLUMLU SONUÇLARINI ALMAYA BAŞLADI.
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OKA VE TR83 BÖLGESI “S3 TARIMSAL 
GIDA IZLENEBILIRLIK VE BÜYÜK VERI 
TEMATIK ORTAKLIĞI” PLATFORMUNDA

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) VE TR83 BÖLGESI AVRUPA ÇAPINDA 
MEVCUT 1700’ÜN ÜZERINDE PAYDAŞINA IŞ BIRLIĞI VE BILGI PAYLAŞIMI IMKÂNI 
SAĞLAYAN TARIMSAL GIDA IZLENEBILIRLIK VE BÜYÜK VERI TEMATIK ORTAKLIĞI 

PLATFORMUNDA (S3P T&BD) TANITILIYOR.

A vrupa’daki 22 bölgeden kamu kurumları, 
üniversiteler, Ar-Ge enstitüleri ve teknolo-
ji şirketleri gibi paydaşların temsil edildiği 

S3P T&BD, dijital teknolojilerin benimsenmesi ve 
değer üretilmesi yoluyla tarımsal gıda değer zin-
cirinin dijitalleşmesine katkıda bulunmak amacıy-
la birlikte çalışan bölgelerin ve diğer kuruluşların 
oluşturduğu iş birliği platformudur.

BÖLGE GENELINDE GENIŞ TARIMSAL 
YAYILMA

2017 yılından bu yana platformun ülkemizden 
tek üyesi olan Ajansa ve Orta Karadeniz Bölgesine 

ilişkin bilgilerin yer aldığı sayfaya S3P T&BD bağlan-
tısı üzerinden ulaşılabiliyor.

Burada yer alan açıklamalara göre, OKA’nın hizmet 
verdiği Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden 
oluşan TR83 Bölgesi, tarımsal üretim için elverişli bir 
konumda olup, Bölgede çok çeşitli meyve ve sebze 
yetiştirilmesine, hayvancılık ve süt ürünleri faaliyetle-
ri yürütülmesine olanak sağlıyor. Tarım enstitülerinin 
hayati değer taşıdığı bölgede, yıllık tarımsal üretim 
değerinin 9.3 milyar TL olduğu tahmin ediliyor.

S3P T&BD Bağlantısı: www.traceabilityandbigdata.
eu/members/middle-black-sea

https://www.traceabilityandbigdata.eu/members/middle-black-sea
https://www.traceabilityandbigdata.eu/members/middle-black-sea
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“KADININ GÜCÜ, TOKAT’IN GÜCÜ” 
SOGEP PROJESI KASIM BÜLTENINDE 
YER ALDI

OKA Tokat Yatırım Destek Ofisi 
(YDO) İl Koordinatörü Mehlika Dic-
le tarafından hazırlanan “Empowe-
red Women, Empowering Tokat 
Project” başlıklı makale platformun 
Kasım ayı bülteninde okuyucusuyla 
buluştu.

Makale, TR83 Bölgesinde Ajan-
sımız tarafından yürütülen 2020 Yılı 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Prog-
ramı (SOGEP) kapsamında destek 
almaya hak kazanan “Kadının Gücü, 
Tokat’ın Gücü” Projesini anlatıyor.

Tokat İl Özel İdaresinin yürütü-
cülüğünde gerçekleştirilecek 1,6 
Milyon TL bütçeli “Kadının Gücü, 
Tokat’ın Gücü” projesi ile Tokat ili 
merkezinde ve tüm ilçelerinde kadın 
istihdamının artırılması için kadın 
kooperatifçiliğinin geliştirilmesinin sağlanması, ko-
operatiflerde istihdam edilebilmeleri için kadınların 

mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi ve üretim-
de nitelikli ve üretken kadınların desteklenmesi he-
defleniyor.

Proje kapsamında Tokat ilinde 
bitkisel ürünlerden katma değer-
li ürünlerin üretimini yapan tüm 
kadın girişim kooperatiflerine 
üretim için gerekli makine ve teç-
hizat sağlanması, eğitimlerle ko-
operatifçilik, girişimcilik, iş planı, 
misyon ve vizyon oluşturma, ku-
rumsal iletişim, finansal yönetim, 
pazarlama ve markalaşma, e-tica-
ret ve dış ticaret ile güvenilir gıda 
üretim ve muhafaza teknikleri 
konularında becerilerin kazandı-
rılması planlanıyor. Proje ile kadın 
girişimciliğinin ve istihdamının 
artırılması, ortak iş yapma kültü-
rünün yerleşmesi ve kooperatif-
lerin bir araya gelerek kümelen-
mesine katkı sağlanacak.

Makaleye ulaşmak için tıklayınız.
www.traceabilityandbigdata.eu/articles/em-

powered-women-empowering-tokat-project 

https://www.traceabilityandbigdata.eu/articles/empowered-women-empowering-tokat-project
https://www.traceabilityandbigdata.eu/articles/empowered-women-empowering-tokat-project
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ÇORUMINIA PROJESI
ZIYARET EDILDI

O KA Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) Koordi-
natörü Özden Özgür Yalçın ve Uzman Musa 
Erdal’ın da eşlik ettiği 10 Kasım 2020 tarihin-

deki ziyarette proje sorumluları ve yüklenici firma 
temsilcilerinden bilgi alındı.

Ajansımızın 2019 yılı Turizm Altyapısının Geliştiril-
mesi Mali Destek Programı kapsamında desteklenen, 

2 milyon 82 bin TL bütçeye sahip Çoruminia Projesi ile 
Çorum’daki tüm bölgelerin tarihi ve kültürel değerle-
rine ait minyatür maketlerin bir arada sergileneceği 
yerli ve yabancı turistler ile yerel halkın kaliteli vakit 
geçirebileceği kültür varlığı niteliğinde yaklaşık 5 bin 
m2 tematik park alanı yapılacak.

Tematik parkta Resuloğlu Mezarlık Alanı, Ala-
cahöyük Ören Yeri, Hattuşa Ören Yeri, Şapinuva 
Ören Yeri, İnce Su Kanyonu, Koyun Baba Köp-
rüsü, Örükaya Roma Barajı, Kapılıkaya Mezarı, 
Aslanlı Kapı, Şarrumanın Tutaliayı Kucaklayış 
Sahnesi Rölyefi, IV. Tutalianın Tasviri Rölyefi, 
Hitit Savaşçısı Tasviri Rölyefi,İskilip Kalesi ve 
Kaya Mezarları, Elvan Çelebi Camii ve Türbesi, 
Eski Askerlik Şubesi, İsmet Eker Konağı, Çorum 
Kalesi, Çorum Müzesi, Hıdırlık Camii ve Türbe-
si, Çorum Ulu Camii, İstiklal Mektebi, Veli Paşa 
Hanı, Veli Paşa Konağı, Çorum Belediye Binası, 
Koyun Baba Türbesi, Arasta, Güpür Hamamı, 
Sungurlu Saat Kulesi ve Çorum Saat Kulesi’n-
den oluşan tarihi ve kültürel değere sahip eser-
lere ait toplam 27 adet minyatür maket eser 
yer alacak. Proje kapsamında ayrıca internet 
sitesi kurulacak ve 1'i engelli olmak üzere top-
lam 4 kişilik istihdam sağlanacak.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) GENEL SEKRETER V. I. ETHEM ŞAHIN, ÇORUM 
BELEDIYESININ YÜRÜTÜCÜLÜĞÜNDE DEVAM EDEN ÇORUMINIA PROJESI’NI ZIYARET ETTI.
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“BÖLGEMIZDE TURIZM 
ALTYAPISINI GELIŞTIRMEYE 
YÖNELIK HER BIR YATIRIM 
TURIZM GELIRININ ARTMASINI 
SAĞLAYACAK”

Genel Sekreter V. İ. Ethem Şahin, Ajansın 
çalışma programında yer alan Sonuç Odaklı 
Programlardan bir tanesinin “Kültür Ve Doğa 
Turizmi Ekseninde Şehirlerin Markalaşması 
Sonuç Odaklı Programı” olduğunun altını çize-
rek, “Çoruminia Projesi bu sonuç odaklı prog-
ramın hedeflerine de uygun olarak Çorum 
ilinin sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleri 
bir arada tanıtmak, bilinirliklerini artırmak, 
Çorum ve bölge turizminin canlanmasına kat-
kıda bulunmak amacıyla hazırlanmıştır. Böl-
gemizde turizm altyapısını geliştirmeye yöne-
lik yapılan her bir yatırım ve uygulanan her bir 
proje turizmden elde edilen gelirin artmasına 
katkı sağlayacaktır.” dedi.

Şahin, Ajansın kurulduğu günden beri 
Bölge turizminin geliştirilmesine odaklandı-
ğını belirterek, Çorum’un Hitit Uygarlığına 
başkentlik yapmış olmasının yanında doğal 
güzellikleri, gastronomisi ve kültürüyle TR83 
Bölgesinin turizmi içerisinde önemli bir değer 
teşkil ettiğini söyledi ve Covid-19 nedeniyle 
turizmde yaşanan durgunluğun en kısa za-
manda ortadan kalkması temennisinde bulu-
narak ilgili paydaşlarla turizm alanında yeni-
likçi projeler geliştirmek üzere Ajans olarak iş 
birliğine hazır olduklarını ifade etti.
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“SULUHAN ÇOCUK MÜZE OKULU” 
PROJESINDE RESTORASYON 

ÇALIŞMALARI BAŞLADI

T okat Müze Müdürlüğü yürütücülüğündeki 
proje ile tarihi Sulusokak'ta bulunan tescilli Su-
luhan restore edilerek, çocukların kültür sanat 

eğitimi alacağı Müze Okuluna dönüştürülecek. 24 ay 
sürecek proje tamamlandığında, farklı yaş grupların-
dan halkın da, sosyal donatılar aracılığıyla, sanat eser-
lerinin niteliğini ve görsel algılama deneyimini yerinde 
inceleyeceği etkin bir mekân olarak hizmet verecek.

TOKAT TURIZMINE KAZANDIRILACAK
Kitabesi olmadığı için yapılış tarihi bilinmeyen 

Suluhan, 1900 yıllarda kısa bir dönem cezaevi ola-
rak kullanılmış, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 
1957 yılında restore edilerek bir dönem öğrenci yur-
du olarak hizmete sunulmuştur. Suluhan, 1997-2015 
yılları arasında da Tokat Belediyesi Aşevi olarak faali-
yet göstermiştir.

Tokat için tarihi yapı niteliği taşıyan bu yapının 
kente yeniden kazandırılması ile tarihi niteliğe sahip 
ticari ve kültürel değerlerin kente ve kentliye hatırlatıl-
ması, kentin tanıtımının bir parçası haline getirilmesi 
ve yeni kentsel değer yaratılarak kentin ticari hayatına 
katılması sağlanacak. Böylelikle kültürel mirasın yaşa-
tıldığı ve tanıtıldığı bir ortam oluşturularak, Tokat'ta 
turizmin geliştirilmesine de katkı sağlayacak.

AJANSIMIZIN 2019 YILI TURIZM ALTYAPISININ GELIŞTIRILMESI MALI DESTEK PROGRAMI 
KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN “SULUHAN ÇOCUK MÜZE OKULU” 
PROJESINDE RESTORASYON ÇALIŞMALARI BAŞLADI.
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J aponya Hükümeti tarafından finanse edilen ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 
tarafından yürütülen Covid-19 Krizine Yanıt ve Dayanıklılık Projesi kapsamında Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı ve Kalkınma Ajansları ile iş birliği içinde Covid-19 krizinden en çok 
etkilenen turizm, tekstil, lojistik, gıda, makine ve otomotiv sektörlerine yönelik bölgesel düzeyde 

kırılgan sektör analizi ve kırılgan sektörlerdeki işletmeler için pazar analizi yapılmaktadır. 
Bu anketler ile kırılgan sektör ve yeni pazar analizlerine girdi sağlanması amaçlanmaktadır. 

Bu ankete katılan KOBİ’ler, proje kapsamında gerçekleştirilecek KOBİ’lere yönelik teknik 
eğitimlerden ve danışmanlık hizmetlerinden öncelikli olarak yararlanacaktır.  

Anket için: www.ex-point.org/undpsmesurvey.html

“YENI PAZAR ANALIZI, BÖLGESEL “YENI PAZAR ANALIZI, BÖLGESEL 
KIRILGAN SEKTÖR ANALIZI KIRILGAN SEKTÖR ANALIZI 

VE KILAVUZ RAPORLARI” IÇIN VE KILAVUZ RAPORLARI” IÇIN 
KOBI’LERE YÖNELIK ANKET KOBI’LERE YÖNELIK ANKET 

ÇALIŞMASI BAŞLADIÇALIŞMASI BAŞLADI

http://www.ex-point.org/undpsmesurvey.html
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COVID-19 KRIZINE YANIT VE DAYANIKLILIK COVID-19 KRIZINE YANIT VE DAYANIKLILIK 
PROJESI DIJITAL BECERI GELIŞTIRME PROJESI DIJITAL BECERI GELIŞTIRME 

SERTIFIKA PROGRAMISERTIFIKA PROGRAMI

J aponya Hükümeti tarafından finanse edilen, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile iş birliği 

içinde yürütülen “Covid-19 Krizine Yanıt ve Dayanıklılık Projesi” kapsamında “Dijital Beceri 
Geliştirme Sertifika Programı” düzenleniyor. 18-29 yaş arası eğitimine devam etmeyen ve 

istihdamda yer almayan gençlere fırsat olarak sunulan programa katılan gençler, tercih edeceği 
sektörde e-ticaret, dış ticaret ve sosyal medya yönetimi alanlarında uzmanlık kazanabilecek.  

Program hakkında detaylı bilgi için: www.dijitalbeceriler.org

http://www.dijitalbeceriler.org
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


